

XII LEGISLATURA UFFICIO DI PRESIDENZA Delibera n. 256

Estratto del processo verbale della seduta n. 56 del 28 settembre 2020.

Oggetto: Programma di attività del Co.Re.Com. FVG per l'anno 2021 e relativa dotazione finanziaria.

Zanin Piero Mauro	Presidente	Presente
Mazzolini Stefano	Vice Presidente	Assente
Russo Francesco	Vice Presidente	Presente
Gabrovec Igor	Consigliere Segretario	Assente
Polesello Simone	Consigliere Segretario	Presente
Shaurli Cristiano	Consigliere Segretario	Presente
Zanon Emanuele	Consigliere Segretario	Presente

Assiste:

il Segretario generale Franco Zubin

Sono presenti:

- il Vice Segretario generale Stefano Patriarca
- il Capo di Gabinetto Fanny Codarin
- il Direttore dell'Agenzia ACON Fabio Carini
- il Direttore del Servizio Organi di Garanzia Roberta Sartor
- il Presidente del Co.Re.Com. FVG Mario Trampus

Paolo Brandolin - P.O. Organizzazione, anticorruzione e privacy

Verbalizza Sabina Moratto - P.O. Organizzazione, anticorruzione e privacy

RS/mcr

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del d. lgs. n. 82/2005 e successive modifiche

Programma di attività del Co.Re.Com. FVG per l'anno 2021 e relativa dotazione finanziaria.

- omissis -

L'Ufficio di Presidenza,

VISTA la legge regionale 10 aprile 2001 n. 11 recante "Norme in materia di comunicazione, di emittenza radiotelevisiva locale ed istituzione del Comitato regionale per le comunicazioni (Co.Re.Com.)";

VISTO, in particolare, l'articolo 11, comma 1, della succitata legge, a norma del quale "entro il 15 settembre di ogni anno il Comitato regionale per le comunicazioni del Friuli Venezia Giulia sottopone all'approvazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale il programma di attività per l'anno successivo, con l'indicazione del relativo fabbisogno finanziario";

VISTO il Programma di attività per l'anno 2021 ed il relativo fabbisogno finanziario approvato dal Co.Re.Com. FVG con la delibera n. 29 del 11 settembre 2020:

RITENUTO di approvare il Programma di attività del Co.Re.Com. FVG per l'anno 2021 e la relativa dotazione finanziaria corrispondente a complessivi euro 309.661,58 relativamente alle funzioni delegate dall'AgCom;

RITENUTO di demandare al Segretario Generale l'eventuale autorizzazione a limitate variazioni di spesa relative alle attività previste nel Programma approvato;

VISTO l'articolo 9 del Regolamento interno del Consiglio regionale;

VISTO il Regolamento di contabilità del Consiglio regionale; all'unanimità.

delibera

- 1. di approvare il Programma di attività del Co.Re.Com. FVG per l'anno 2021, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, e la relativa dotazione finanziaria dell'importo complessivo di euro 309.661,58 per la realizzazione delle attività previste nel medesimo Programma relativamente alle funzioni delegate dall'AgCom;
- 2. di demandare al Segretario Generale l'eventuale autorizzazione a limitate variazioni di spesa relative alle attività previste nel Programma approvato.

Il Servizio Organi di garanzia è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente provvedimento.

- omissis -

IL PRESIDENTE Piero Mauro Zanin IL SEGRETARIO GENERALE Franco Zubin

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 02/10/2020 12:53:35